COORDENADORIA REGIONAL DE DESENVOLVIMENTO DA EDUCAÇÃO - CREDE 17
ESCOLA DE ENSINO MÉDIO JOSÉ CORREIA LIMA

Várzea Alegre - CE

EDITAL Nº 002/2019 - RESULTADO PRELIMINAR

SELEÇÃO PÚBLICA PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS DA ESCOLA   DE ENSINO MÉDIO JOSÉ CORREIA LIMA
DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO, SOB ABRANGÊNCIA DA  CREDE 17

A ESCOLA DE ENSINO MÉDIO JOSÉ CORREIA LIMA  ,   situada no município de Várzea Alegre - CREDE 17, através de seu DIRETOR Anderson de Oliveira

Lima, no uso de suas atribuições legais e regimentais, torna público o seguinte RESULTADO PRELIMINAR:

Várzea Alegre, 25  de abril de 2019.

DISCIPLINA: LÍNGUA PORTUGUESA

INSCRIÇÃO NOME CONTATO PONTOS DO CURRÍCULO CLASSIFICAÇÃO

1 ANTONIO WENDELL RODRIGUÊS DA SILVA 88 9 9774 4479 100 1º

ANDERSON DE OLIVEIRA LIMA
DIRETOR EEFM JOSÉ CORREIA LIMA

Várzea Alegre - CE

	EDITAL Nº 002/2019 - RESULTADO PRELIMINAR